Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Чеченский государственный строительный колледж»

ПРОТОКОЛ № 4
заседания комиссии по противодействию коррупции

21.06.2021 г.

На заседании присутствуют:
Мудаев Х.А. - председатель;
Хасанов А. М .- зам.нредседателя.
Члены комиссии:
Магомадова М. А-Б. -  (член комиссии);
Хасанова Я. А. - (председатель профкома);
Идерзаев А. Б. - ( член комиссии);
Дильмаева Б. А.- (член комиссии);
Тахаева П. Р. - (член комиссии);

Председателем собрания избран; Магомадова М. А-Б.
Секретарем собрания избран: Хасанова Я. А.

Повестка дня:
1. Отчет о выполнении мероприятий плана по противодействию коррупции за 1, 2

квартал 2021 года.
2. О противодействии коррупции при проведении закупок товаров, работ, услуг для

нужд колледжа.

По 1 вопросу слушали председателя комиссии Мудаева Х.А., который

проинформировал, что совместно с юрисконсультом были разработаны локальные акты

по вопросам противодействия коррупции, в хозяйственные договора по возможности

включается одним из пунктов «антикоррупционная оговорка». Все пункты плана

намеченные в 1 и 2 кв. выполнены в полном объеме.

Решили: информацию принять к сведению.

По 2 вопросу слушали заместителя председателя Хасанова А. М, который доложил,

что в 1и 2 квартале каких либо закупок путем проведения торгов не было, каких либо

нарушений не выявлено.

Решили: информацию принять к сведению.